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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81314014A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2008
3. Emri i Subjektit K.TURJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Bubq BUDULL Budull, prane Ures se Gjoles. 

10.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i 
mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim produkte te 
ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve  
jo te rrezikshme. Transport ndërkombëtar mallrash per vete 
per të tretët dhe me qera
Genci Turja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2016                Deri: 09/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alban Turja12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2021                Deri: 29/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KorabTurja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
10.000.000,00

14.2 Numri i pjesëve 100,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Bubq BUBQ Automjet tip Trailer me targe ACR 126 
Durres  Bubq BUDULL Kamion tip Iveco me targe AA 581 
SX Durres  Bubq BUDULL Kamion tip Man me targe AA 
089 EK Durres  Bubq BUBQ Terheqes Mercedes Benz me 
targe AA 624 ZZ Diber Bulqize   Zona Kadastrale 3706, Nr 
pasurie. 340/11, fshati Valikardhë, Nj.Adm Zerqan, Bashkia 
Bulqizë Durres  Bubq BUDULL Kamion tip Iveco  me targe 
AA 240 MY Durres  Bubq BUDULL Kamion tip Iveco me 
targe AA 752 SM Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion me kazan vetshkarkues ATEGO me targe AB793LE 
1505Durres  Bubq BUBQ Gjysem Rimorkio Tecnocar me 
targe AHR 092 Durres  Bubq BUBQ Kamion Daimler 
Chrysler me targe AA 712 ZD Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion Tip Mercedes Benz, TR 6861 P Durres Kruje  
KRUJE Bot Uji tip Man Wolksvagen me targe AB 698 IB 
Durres  Bubq BUDULL Automjet tip Iveco me targe AB 
219 DJ me nr. shasie ZCFC65A0005475858 Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Tip MAN, TR 6841 P Durres  Bubq 
BUBQ Rimorkiator De Angelis me targe ABR 449 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K.TURJA
E-Mail: gencturja@kturja.com  
Telefon: 0682022888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-111439-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:33942, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-08.09.2005. Emri i subjektit-''K.TURJA''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-18.08.2005. Selia-Laç,lagjja nr 2. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 
leke Objekti-Tregti me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave 
industriale,materiale ndertimi,hidheno-sanitare etj.Ndertim dhe konstruksion 
rrugesh,infrastrukture,ndertime te ndryshme godina banimi,institucione,konstruksion te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64165AA-1B16-440B-A786-28ABF234CEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEBF930-F48D-47EF-AFB5-D6E2144B2B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4825FE-4E86-44B6-A213-FDC2FC0D4ED3
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godinave etj. Perfaqesuesi ligjor-Korab Turja. Ortaku-Korab Turja 100%.

Lista e Dokumenteve:
Yllka Cahani Tirane26-October-20070026.pdf

2. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:33942/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 1 date 14.02.07 te ortakut te vetem eshte vendosur:Ndryshimin 
e statutit te shoqerise ''K.TURJA'' ne nenin.6,7 e 10 dhe 15 te tij,pikerisht:1.Selia e 
shoqerise ''K.TURJA'' SHPK do te jete ne Tirane ne fshatin Sauk,objekt privat prane 
Senatoriumit.2.Kapitali i shoqerise do te rritet ne natyre;ne makineri e mjete pune, ne nje 
vlere 10.000.000 leke.3.Shkarkimin nga detyra te administratorit dhe emerimin ne kete 
detyre te Z.Genci Elmi Turja.4.Emerimin me cilesine e eksperteve per vleresimin e 
makinerive e te mjeteve te punes,Ekspertin Kontabel te Autorizuar Znj.Eleni Filipi 
Eksperte me license me nr.089.Eksperti teknik Inxhinjerin Kujtim Shehu me nr license 
0045659 dhe nipt.K41510114L.Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete:Ndertime te 
ndryshme ,shtepi,vila,ndertesa shumekateshe,fasada etj.Punime restaurimi,ndertim 
rrugesh,urash,ndertime portuale,detare,aeroporte e rikonstruksiopne te tyre.Asfaltim 
rrugesh,ndertim digash,galeri,tunele etj.Ndertim vepra ujitese,kulluese,impiante 
vaditese,punime mbrojtje,sistemime hidraulike,punime e sistemime elektrike.Ndertim 
ambjentesh,sistemim e gjelberim te tyre,nyje betoni e granilim.Riparime dhe sherbime 
mekanike,kolaudime te automjeteve te te gjitha llojeve,pjese kembimi,import-
eksport.Tregtim e transportim te mallrave ushqimor e industrial brenda e jashte 
vendit.Grumbullim,tregtim dhe transportim te bimeve medicinale.Drejtim kursesh per 
aftesimin e drejtuesve te mjeteve motorrike per te gjitha nivelet(autoshkolle).Prodhim dhe 
tregtim te mobiljeve te ndryshme,pajisje zyrash,dhoma gjumi guzhina etj.

Lista e Dokumenteve:
Yllka Cahani Tirane26-October-20070026.pdf

3. 23/05
/2007

Numri i Vendimit:33942/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme date 08.05.2007,ortaku i vetem 
themelues i kesaj shoqerie ka vendosur:Miratimin e raportit te ekspertit teknik te perpiluar 
nga Eksperti teknik Kujtim Shehu dhe aktin e vleresimit financiar te perpiluar nga 
Ekspertja Kontabel e Autorizuar Znj.Eleni Filip.Rritjen ne natyre te kapitalit themeltar te 
shoqerise ''K.TURJA'' SHPK ne vleren 10.000.000 leke.Percaktimin e vleres se kapitalit 
themeltar te kesaj shoqerie ne shumen 10.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Yllka Cahani Tirane26-October-20070026.pdf

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132935-04-08
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave 
industriale,materiale ndertimi,hidheno-sanitare etj.Ndertim dhe konstruksion 
rrugesh,infrastrukture,ndertime te ndryshme godina banimi,institucione,konstruksion te 
godinave etj.Ndertime te ndryshme ,shtepi,vila,ndertesa shumekateshe,fasada etj.Punime 
restaurimi,ndertim rrugesh,urash,ndertime portuale,detare,aeroporte e rikonstruksiopne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1AA0F4-3309-419A-9E27-F7A574D8A7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1AA0F4-3309-419A-9E27-F7A574D8A7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1AA0F4-3309-419A-9E27-F7A574D8A7A7
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tyre.Asfaltim rrugesh,ndertim digash,galeri,tunele etj.Ndertim vepra 
ujitese,kulluese,impiante vaditese,punime mbrojtje,sistemime hidraulike,punime e 
sistemime elektrike.Ndertim ambjentesh,sistemim e gjelberim te tyre,nyje betoni e 
granilim.Riparime dhe sherbime mekanike,kolaudime te automjeteve te te gjitha 
llojeve,pjese kembimi,import-eksport.Tregtim e transportim te mallrave ushqimor e 
industrial brenda e jashte vendit.Grumbullim,tregtim dhe transportim te bimeve 
medicinale.Drejtim kursesh per aftesimin e drejtuesve te mjeteve motorrike per te gjitha 
nivelet(autoshkolle).Prodhim dhe tregtim te mobiljeve te ndryshme,pajisje zyrash,dhoma 
gjumi guzhina etj.")          u be            ("Ndertime civile,tregti me shumice e 
pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj")         
Emri Tregtar ishte            ("K.TURJA")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip MAN, TR 6841 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip Iveco, TR 7620 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkatior Tip Kassbohrer, TR 5269 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz, TR 6861 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461928-11-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682022888")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Budull, prane Ures se Gjoles.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Banese Private Prane Sanatoriumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-560141-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 18.05.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e statutit te shoqerise ne perputhje me dispozitat e ligjit nr. 9901 dt.14.04.2011 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E593D89-225A-4C41-83F1-4C222DE0209A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE267E60-75F4-4993-8080-4ABF72CCA200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58062419-261B-477A-AF1C-8DD55D02969A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Turja")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Turja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565437-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 15.07.2014, te ortakut te vetem, per 
shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i 
mallarave industriale,ndertimi,etj")          u be            ("Ndertime civile,tregti me 
shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim 
produkte te ndryshme betoni.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575594-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819045-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C88A0B6-CADF-4528-94F1-1D3502D031F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E41820-2961-4AF2-9116-6AE5819EFD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C33326-C77E-4B5C-A365-C32C7741CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5740CBC-98FA-4AE2-9BBD-68DDD8E5CB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CE5991-E513-4DF7-B3DA-AE9DD2AB8E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CE5991-E513-4DF7-B3DA-AE9DD2AB8E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6679B07F-B1C8-41B3-8644-0A3F19216116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA5E0F8-43EA-4EA1-B63B-2F786A6D8E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C851AC7-07D2-4D8A-9D98-4063D6E5BF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F761B3EC-426F-4A58-AF74-E2D068DB8650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337BE700-78B8-4AE9-BF4A-54EF62DE3F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6A4A51-0E23-405F-80D1-55784AA6705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF4959-AD49-4B67-AE7F-9EBB0B750009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF4959-AD49-4B67-AE7F-9EBB0B750009
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29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118802-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163207-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798479-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837595-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850635-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F897665-2441-4294-8548-1E688DB9E31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D2D80-63C2-4A8B-8E76-87557AA08AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27F1BA5-8B2D-4E63-86A8-F28CB2BEE432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEF220F-AACC-4BCD-8990-5EF6AC064D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483392B6-3A94-41D9-88ED-6F39144526F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0645DE-D524-4AA9-832B-8C1D8994BEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101A59A8-B172-48CC-BA7D-AD96BD5542A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101A59A8-B172-48CC-BA7D-AD96BD5542A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D70E51-6551-4E51-BDF2-AE1B407F1569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB160B8-B688-462E-B78B-E933C8B568B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48414C-5479-4140-ABB4-99F5879A994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D1FA35-DA56-4F60-827E-AF3326D9A994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C1F98D-9D9E-4865-B92E-E0B294C5C718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375AAFE2-2699-4F5C-BED3-255F140119FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CA05CD-DB0E-4F2C-9382-647F1CE4374F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Turja")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("05/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Turja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("05/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969244-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073809-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.12.2016 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Kamion tip Man me targe AA 089 EK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Kamion tip Iveco  me targe AA 240 MY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381754-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853441-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860E6627-A11F-4C15-A700-F5F45968A449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6B5961-0E28-41D0-B0F6-F167B5D26373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17803955-454B-4CB8-B9D6-31EF9A13F0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249C78C7-7F7C-4954-B1C8-50833DBE863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF3EF0-5427-45EF-B69F-BAC125F39AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2BA8E2-D7B7-479C-BE88-CA7010B3156D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FA0EAA-8752-4782-9871-D11A0F7C6604
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942924-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.09.2018, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit dhe hapja e dy adresave 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i 
mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim produkte te ndryshme betoni.")          u be            
("Ndertime civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i mallarave 
industriale,ndertimi,etj. Prodhim produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe 
transportim te mbetjeve  jo te rrezikshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Kamion tip Iveco me targe AA 581 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Kamion tip Iveco me targe AA 752 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263790-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres K Turja.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar K turja.xlsx
Vendim raport auditimi.pdf
Bilanci 2018 K.TURJA.pdf

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315779-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.08.2019, ku është vendosur: 1- Deklarim i adresës së E-Mail. 2- Ndryshim i kodit NVE. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gencturja@kturja.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C089621-D653-4930-A032-3B513C49A589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBC0A3B-FF19-40C0-8A9F-84A823AA9CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F7717-6C18-46D4-842F-D739F104B87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C80695-D995-461E-9B94-44756AE72DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846B888B-1A93-4AD5-A1BE-31DFC5418473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB26F70-0349-4D9B-84E2-816C5650CE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5690AA-F2FD-44CB-B8E3-0FD5B35FC004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834DC923-EC11-414E-BAA3-6719D7D3CFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFDEBA0-E45D-4390-852C-FD8701DF41DE
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556259-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2) (1).xlsx
Vendimi per emerimin e ekspertit   .pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar        (1).xlsx
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1) (1).xlsx
Raporti i auditimit.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609675-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.10.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
Kamion Daimler Chrysler me targe AA 712 ZD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
Gjysem Rimorkio Tecnocar me targe AHR 092;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
Rimorkiator De Angelis me targe ABR 449;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
Terheqes Mercedes Benz me targe AA 624 ZZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkatior Tip Kassbohrer, TR 5269 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip Iveco, TR 7620 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670778-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i 
mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe 
transportim te mbetjeve  jo te rrezikshme.")          u be            ("Ndertime civile,tregti me 
shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim 
produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve  jo te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700DEA32-5A5A-4EEE-87A2-19B786B31F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F26F36-F85C-44D9-BF68-F03FBAA396F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F26F36-F85C-44D9-BF68-F03FBAA396F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10511281-5487-4066-B486-3C2F1EC9F00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B32EE49-ECFF-4DFC-B19A-9C3C86D093A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B2A85B-8B05-4884-95F9-941AAA596B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87DD751-E31D-46C8-9122-DD505F3B98E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C14E9A-E44A-4282-8FFC-E9937FBCAC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEA2376-14A4-41D6-BE61-3D433F37A375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8C6103-E43B-45D0-82F7-BBD81232A460
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rrezikshme. Transport ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët dhe me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711179-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 31.05.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Automjet tip Iveco me targe AB 219 DJ me nr. shasie ZCFC65A0005475858;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738977-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Genci Turja .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Turja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2021")            u be              ("09/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752021-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit, date 23.07.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
Automjet tip Trailer me targe ACR 126;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753880-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD489EA1-19E0-4539-A18C-DAD2564B3EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0002EC-07F2-4EA6-8FF6-45FA2CDA87C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61C358F-2872-4BF1-8CCC-CA35CFA3F51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297F95F7-149E-41D8-A7AE-25A4F76C0848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A59D64-E6D3-4251-BB87-E2899FE65741
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Lista e Dokumenteve:
4-Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
Vendim K Turja (1).pdf
2-Pasqyra e performances.xlsx
Raport i ecurise dhe Shenimet Spjeguese K Turja.pdf
Raport i ecurise dhe Shenimet Spjeguese K Turja.pdf
1-Pasqra e pozicionit Financiar.xlsx
3-Pasqyra e Cashflow.xlsx

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839263-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 29.12.202 per emerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Turja")                      Nga data 
"29/12/2021             Ne daten "29/12/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955940-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e pozicioni financiar.xlsx
Shenime dhe raport.pdf
Vendimi Ortakut K Turja.pdf
Shenime dhe raport.pdf
3 Pasqyra e Cash Flow.xlsx
2 Pasqyra e performances.xlsx
4 Pasqyra e kapitaleve.xlsx

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043793-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.12.2022 ku 
është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Bot 
Uji tip Man Wolksvagen me targe AB 698 IB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Mercedez Benz me targe AB 693 IB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FEA13F-5852-4BA6-BB7E-EBD8AA75FDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E7AA07-FE22-4DCF-999B-973F9979ADDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ED666A-B648-4B1B-8435-1F5FCF80D593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDE65C7-D7D9-4E16-8F2D-31876EA71D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54483DAA-A4A0-4AB3-B30A-83902AFA03D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2FDC73-B755-4392-8E29-DA42A1F2859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150346CA-2323-4DE3-ABFF-363F14AAE417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05AA7BB-CB80-44F8-96CF-A363293CE6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0854C5E-095F-49DE-92F9-D21AC5EF4123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D092308-558A-4EE2-B21B-B8071F8F100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7825A1-AAC2-498F-BFE4-02E87EA8611E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F99088-73E5-4629-8866-798AF33C0445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53359FCA-44D1-46D6-9AE3-45AF4F629EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40763A4-B523-4F7A-8349-03AF07A53839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0D1690-35B0-4D56-B993-576F637A971C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158171-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi_OrtakutKTurja.pdf
Pasqyraelevizjevenekapital.xlsx
autorizimgenciqkb.pdf
ShenimetSpjeguese.pdf
Raportiiecuriseteveprimtarise.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraeFlukseve.xlsx
Pasqyraeteardhurave.xlsx

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-203804-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.09.2023 për 
mbyllje adrese dytësore dhe hapje adrese dytësore
Telefon ishte            ("0682022888")          u be            ("0682049953")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682022888")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion me kazan vetshkarkues ATEGO me targe AB793LE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Mercedez Benz me targe AB 693 IB;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243696-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0682049953")          u be            ("0682022888")         
Telefon 1 ishte            ("0682022888")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D3B83-A5A5-48C1-A7F2-0669415B3DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FD4A54-B669-4A9F-B3EC-85749155D9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F44FF2-05A5-491F-B7CF-6AF8E9F1C1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F35E4-2E5E-4F46-8845-8DAC83E31E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BD4A29-0AA9-4883-A258-878411B4C094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A465EA-8FA1-4805-BA76-FE8877E0B159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52670254-3EAF-4119-B36C-4A5B18F4F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410A24E-F061-4205-80E1-99A548EE0523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41745064-D477-4D81-8D3B-03DA7DBC6BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF65087-C118-4AE4-AAFF-2A2A02BA37D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A7CBB4-1AEF-4C46-8F9D-89FCEB992F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B797FF5-7915-478F-8621-CB39CE1B4E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF8A9AA-483B-46B7-ADDD-9A77A9C0B1FE
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288291-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.05.2024 per hapje adrese 
dytesore. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("K.TURJA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 3706, Nr pasurie. 340/11, fshati Valikardhë, Nj.Adm Zerqan, Bashkia 
Bulqizë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329618-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtaku.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
AutorizimiipasqyraefinanciareAlban.pdf
Shenimetspjeguese.pdf
RaportAuditimi.pdf
Pasqyraeperfomances.xlsx

Datë: 07/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF585143-4FE3-4E1F-A3EB-A7A87BBF249F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F6D045-980B-4A71-B2D2-5C65DCFE5188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DF011A-FF88-4DF4-9D12-A34178CE725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DF011A-FF88-4DF4-9D12-A34178CE725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E173D1CF-A4E5-4280-9937-FC0CBEE2F9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBB1BC4-7751-4EB2-9E80-997AD6BE0881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C562CF6-4B71-40E1-8F04-69B90ED04A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EEBF29-11A8-4142-B8DD-639F6194D00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019E0BEC-BF7A-4BF7-AAC0-27576FB3B387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2392189C-2C6D-4CA4-A44A-8E44466A33AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBFAD49-C491-4E25-9AA9-2C24A35035C7

